
Please inform your server of any allergies or dietary practices. Our dishes are made in house and may contain trace ingredients.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. 

. 

ALLIS CHOCOLATE CHIP COOKIE                                           3

DEVILS FOOD CAKE                                           9

STICKY TOFFEE PUDDING  cake,  rum toffee                                        9

FRENCH TOAST  apple butter,  oat streusel                                             9

VEGAN CHOCOLATE CAKE  coconut sorbet, almonds             9

DE S SE RT

IC E C R E A M & S OR BET

BANOFFEE SUNDAE 

vanilla ice cream, dulce de leche, banana, graham cracker crumb 

9

ICE CREAM

VANILLA  

CHOCOLATE 

PISTACHIO

3

SORBET

BLOOD ORANGE 

COCONUT  

PEAR

3



C OF F E E B Y 
I N T E L L IG E N T SIA

Espresso, Americano 4

Drip, macchiato 4

Hot chocolate, mocha 5

Cappuccino, latte 4.50

Nitro cold brew on tap 6 

Matcha latte 5

Matcha iced latte 5

Chai latte 6

Dirty chai latte 7

R A R E T E A C E L L A R S 5

Soho Regal English Breakfast

Soho Regal Earl Grey

Emperor ’s Dragonwell Green 

Peach Rooibos

Emperor ’s Mint Meritage

Emperor ’s Chamomile

Bourbon Vanilla Chai

Jasmine Pearls

Pure Ginger

GINGER  apple, lemon, ginger

CITRUS  orange, grapefruit, lemon, turmeric, cayenne pepper

RED  apple, carrot, pineapple, ginger, beetroot, orange, lemon

GREEN  apple, kale, cucumber, celery, spinach, ginger, parsley

HARD GREEN  cucumber, broccoli, celery, spinach, ginger, parsley

HOUSE PRESS JUICE 9
(C OLD-PRESSED)

Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, our drinks are made here and may contain trace ingredients.


